东 莞 市 市 场 监 督 管 理 局

关于 2022 年企业商标品牌诊断策划等 5 个

事前资助类项目拟立项的公示

根据《东莞市促进经济高质量发展专项资金（市场监督管理）

管理办法》（东市监〔2022〕16 号）等文件要求，我局组织开展

了 2022 年东莞市促进经济高质量发展专项资金知识产权促进工

作项目申报工作，经受理申报、初审、委托第三方机构组织专家

评审、征求各部门意见等程序，我局对东莞市企业商标品牌诊断

策划、东莞市工（产）业园区知识产权意识提升、公益性知识产

权意识提升（保护）、区域品牌示范区建设（第二批）、中小微

企业商标品牌服务（第二批）等 5 类项目确定立项，现将拟立项

单位及支持金额（详见附件）予以公示，公示期为 2022 年 12 月

8 日至 12 月 14 日，共 7 天。

任何单位和个人对公示内容有异议的，请在公示期内以书面

形式向东莞市市场监督管理局提出。提出异议的单位或个人请提

供单位真实名称（加盖公章）或个人真实姓名、联系人、联系方

式和反映事项证明材料等。

地址：东莞市南城街道东莞大道南城段 112 号市市场监督管

理局 6 楼 612 室知识产权促进科

邮编：523000

联系人：郭顺鹏、周颖、何雨、吴城、李换章

联系电话：26986718、26986676、26986635

附件：2022 年东莞市促进经济高质量发展专项资金知识产权

促进工作项目（事前资助类）拟立项清单

                         东莞市市场监督管理局

                            2022 年 12 月 8 日

附件：

2022 年东莞市促进经济高质量发展专项资金知识产权促进工作项目

（事前资助类）拟立项清单
序

号
项目名称 立项单位 统一社会信用代码 所属辖区 实施标准

2022 年拟

支持金额

1
东莞市企业商标品牌

诊断策划项目

广东仙津保健饮料食品有

限公司
914401113313412802 横沥

每项支持 10万元，一次性拨

付完毕。
90

慕思健康睡眠股份有限公

司
914419006614893337 厚街

东莞市永益食品有限公司 9144190061836325XP 厚街

快意电梯股份有限公司 91441900708017879M 清溪

东莞市力博得电子科技有

限公司
91441900796238654T 万江

广东逸动科技有限公司 91441900MA4UQTBTX4 松山湖

东莞市云仕电子有限公司 914419003249910313 寮步

序

号
项目名称 立项单位 统一社会信用代码 所属辖区 实施标准

2022 年拟

支持金额

东莞市冠佳电子设备有限

公司
91441900787940855D 塘厦

东莞市将为防伪科技有限

公司
91441900055351684F 松山湖

2

东莞市工（产）业园

区知识产权意识提升

项目

广东新基地产业投资发展

股份有限公司
91441900581357517D 南城

每项支持 10万元，一次性拨

付完毕。
10

3
公益性知识产权意识

提升（保护）项目

东莞理工学院 124419004572320124 松山湖

每项支持 20万元，分两年期

拨付，第一年每项拨付 18万

元，第二年每项拨付 2万元。

90

东莞市启信展华知识产权

代理事务所（普通合伙）
91441900MA527KJG2D 万江

广东莞信律师事务所 3144000074803637X3 南城

东莞市华南专利商标事务

所有限公司
91441900775063664F 南城

广东天仁企业管理有限公

司
91441900MA573G3CX0 松山湖

4
区域品牌示范区建设

项目

东莞市清溪玩具和婴童用

品行业协会
51441900MJM3960678 清溪

每项支持 100万元，分两年期

支付，第一年每项支付 70万

元，第二年每项支付 30万元。

70

序

号
项目名称 立项单位 统一社会信用代码 所属辖区 实施标准

2022 年拟

支持金额

5
中小微企业商标品牌

服务项目

东莞市市场监督管理局大

岭山分局（大岭山镇商标

品牌指导站）

11441900MB2C939506 大岭山

每项支持 25万元，分两年期

支付，第一年每项支付 15万

元，第二年每项支付 10万元。

15